

Male ei ole füüsiliselt koormav sport ja ei ole seda meeste jaoks ka tango. Naise osa on rohkem liikumist nõudev ja energilisem, meeste tantsust 95% on lihtsalt... edasi sammumine! Tundub lihtne. Ja ometi on Argentina tango kõige keerulisem paaristants maailmas.

“Põhjamaades, kus tangot ei tunta, peetakse iga-sugust tantsimist liiga naiselikuks ettevõtmiseks. Ja ometi oli tango algselt ainult meeste omavaheline tants,” räägib tangoõpetaja Yannick Lhermitte.

Üks sõjakool Prantsusmaal on otsustanud tango sellest aastast oma programmi võtta. Rõhk just nimelt strateegial ja improvisatsioonil, teiste kuulamisel ja reaktsioonil. Ilus vaheldus arvutimängudele, eriti kui mõelda, et naispartnerite puudus lahendatakse tantsukooli kaunite tudengite abil.

DISKREETNE KUTSE SILMADEGA

“Oo, kas tõesti kutsutakse tantsima ainult silmade-ga?” imestab algaja tangotantsija keset Kodulinna Maja parketti. Jah, nii see peaks olema. Pilguga kutsel on ülimalt lihte ja praktiline põhjus: tangoballil on rahvast tavaliselt murdu ning kõndimine mittetantsival otstarbel segab teisi tantsijaid. Mehed püüavad niisiis pilguga naist, kellega nad koos tantsida sooviksid, ja kui pilgud kohtuvad, toimub kutse silmadega ning tantsijanna vastab samuti pilguga. Ükskõik kas eita-valt või jaatavalt, aga mõlemal juhul jääb vastus diskreetseks ning see hoiab ära rahvast niigi pungil saalis edasi-tagasi sõelumise.

Kui naisel ei ole vajalikke prille või läätsi, võib mees naist kõnetades tantsukutse edasi anda. Naine ei tohi meest mitte kunagi häälega tantsima paluda. Miski-pärast on see ebaviisakas. “Aga kui naine teid tantsu-põrandal pilguga püüab ja teie pilgud kohtuvad, siis teadku iga mees, et keelduda ei tohi,” selgitab kinnis-varaärimees Jean Marc.

MARATON OMA RUUTMEETRIL

Tangomaraton on täiesti tavaline nähtus. Enamik tangoriike praktiseerib seda festivalide raames või isegi täiesti eraldi üritustena. Vastupidavus võidab. Nagu ka elegantsus ja loovus.

MIKS MEHED tango TANTSIVAD?

TEKST ENE JAKOBI – FOTOD INDREK SUSI

Ene Jakobi ja Yannick Lhermitte Kodulinna Majas õpikoda ette valmistamas. Järgnevad fotod on tehtud hotellis St. Petersburg.



“Elu on raske nagu tango” – ütleb argentiinlaste vanasõna. Aga tango on huvitav... Sest tango on nagu male. Tango on strateegia ja improvisatsioon.